[bookmark: OLE_LINK6]別記様式第１号（第５条関係）
平成　　年　　月　　日

　海田町長　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　〒　　　－

　氏　　名　　　　　　　  　　　　　　印
電話番号　　　　－　　　　－

平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付申請書

　建築物土砂災害対策改修促進事業について補助金の交付を受けたいので海田町補助金等交付規則（平成７年海田町規則第１号）第３条の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　補助事業の名称　　　　　　平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業
２　補助事業の目的及び内容
３　補助事業の予定実施期間　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日
４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　千円
（土砂災害対策改修に要する費用　　　　　　千円）
５　交付申請額の算定内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	 土砂災害対策改修に係る工事費 （Ａ）
	円

	要綱第４条第１項に規定する上限額 （Ｂ）
	３，３００，０００円

	補助対象工事費 （Ｃ） ＡとＢのいずれか低い額
	円

	交付申請額 （Ｄ）　Ｃ×0.23（千円未満切捨て）
	円

添付書類
・事業計画書（別紙１）
・登記事項証明書その他所有者が確認できる書類（3ヶ月以内に交付されたものに限る）
・建築時期が確認できる書類
・附近見取図，特別警戒区域が記載された配置図，各階平面図，立面図，断面図
・補助金交付対象建築物の土砂災害対策工事前の現況を確認できる写真
・建築基準法施行令第80条の3の規定について既存不適格であることが確認できる書類
・土砂災害対策改修の結果，土砂災害に対して安全な構造となることが確認できる書類（構造図，平成13年国土交通省告示第383号の仕様規定への適合検討書等）
・土砂災害対策改修に要する工事費の見積書の写し
・補助金交付対象建築物の新築当時における建築確認済証又は検査済証の写し（建築確認が必要な場合）
[bookmark: _Hlk160943110]
別紙１
事業計画書

１　補助金交付対象建築物の概要
	所有者
	住　　所

	氏　　名

	所 在 地

	建物用途

	構造・規模
	構　　造
	造

	階　　数
	階建（地上　　階・地下　　階）

	延べ面積
	㎡

	建築確認年月日及び確認番号
	　　年　　月　　日　　第　　　　　　　号

	検査済証交付年月日及び番号
	　　年　　月　　日　　第　　　　　　　号

２　土砂災害対策改修の概要
	土砂災害対策改修の内容

	工期
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	構造計算を行った建築士
	事務所名称

	所在地

	電話番号

	事務所登録番号
及び登録年月日

	建築士氏名

	建築士登録番号

	施　工　者
	名称

	所在地

	電話番号

[bookmark: OLE_LINK11]別記様式第２号（第７条関係）
平成　　年　　月　　日

　海田町長　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　〒　　　－

　氏　　名　　　　　　　  　　　　　　印
電話番号　　　　－　　　　－

平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付変更申請書

　平成　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定の通知を受けた平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業補助金について変更交付を受けたいので，次のとおり申請します。

１　補助事業の名称　　　　　平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業

２　変更を必要とする理由

３　補助事業の完了予定日　　平成　　年　　月　　日

４　補助金交付変更額
　　　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　千円
　　　　　　　交付変更申請額　　　　　　　　　　千円
　　　　　　　差引増減額　　　　　　　　　　　　千円

５　交付変更申請額の算定内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	 変更後の土砂災害対策改修に係る工事費 （Ａ）
	円

	要綱第４条第１項に規定する上限額 （Ｂ）
	３，３００，０００円

	変更後の補助対象工事費 （Ｃ） ＡとＢのいずれか低い額
	円

	交付変更申請額 （Ｄ）　Ｃ×0.23（千円未満切捨て）
	円

添付書類
　・交付申請書に添付した書類のうち変更部分に係るもの

[bookmark: OLE_LINK2]
別記様式第３号（第７条関係）

平成　　年　　月　　日
　海田町長　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　〒　　　－

　氏　　名　　　　　　　  　　　　　　印
電話番号　　　　－　　　　－

平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業中止（廃止）承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業について，次により中止（廃止）したいので，関係書類を添えて申請します。

１　中止（廃止）予定年月日　　平成　　年　　月　　日

２　中止（廃止）を必要とする理由

３　添付書類　　補助金交付申請書及び交付決定通知書の写し等

[bookmark: OLE_LINK4]

別記様式第４号（第７条関係）

平成　　年　　月　　日
　海田町長　　　　　　　様

報告者　住所
　　　　　　　〒　　　－

　氏　　名　　　　　　　  　　　　　　印
電話番号　　　　－　　　　－

平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業完了期日変更報告書

　平成　　年　　月　　日付け第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業について，同通知に付された完了期日には，次の事由により事業の完了が困難となったので報告します。

１　補助事業の名称　　平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業

２　交付決定通知に付された事業の完了期日　　平成　　年　　月　　日

３　変更すべき事業の完了予定期日　　　　　　平成　　年　　月　　日

４　変更の事由

５　交付決定及び繰越の状況
	交付決定（変更）の状況
	繰越額
	摘要

	番号及び年月日
	交付決定（変更）額

添付書類
・土砂災害対策改修の進捗状況等を把握できる資料

[bookmark: OLE_LINK10]別記様式第５号（第８条関係）

平成　　年　　月　　日

　海田町長　　　　　　　様

報告者　住所
　　　　　　　〒　　　－

　氏　　名　　　　　　　  　　　　　　印
電話番号　　　　－　　　　－

平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業完了実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業が完了したので，海田町補助金等交付規則（平成７年海田町規則第１号）第12条の規定により関係書類を添え，次のとおり報告します。

１　補助事業の名称　　平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業

２　補助金の交付決定額及び精算額
　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の実施期間
　　　　　自　　平成　　年　　月　　日
　　　　　至　　平成　　年　　月　　日

４　補助事業の成果

添付書類
・補助金精算内訳（別紙２）
・土砂災害対策改修の施工前及び施工後の写真
・土砂災害改修に係る工事契約書の写し
・土砂災害改修に係る請求書又は領収書その他支出の根拠となる書類の写し
・建築基準法の規定による検査済証の写し（建築確認済証の交付を受けた場合に限る。）

別紙２
補　　助　　金　　精　　算　　内　　訳
（単位：千円）
	交付決定の内容
	補助金精算額
	摘　　　要

	①土砂災害対策改修
に係る工事費
	②要綱第４条第１項に
規定する上限額
	③補助対象
工事費
	④補助金額
	⑤精算補助金額

	①と②のいずれか低い額
	③×０．２３

	３，３００

[bookmark: OLE_LINK12]別記様式第６号（第８条関係）

平成　　年　　月　　日

　海田町長　　　　　　　様

報告者　住所
　　　　　　　〒　　　－

　氏　　名　　　　　　　  　　　　　　印
電話番号　　　　－　　　　－

平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業年度終了実績報告書

平成　　年　　月　　日付け第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業の平成　　年度における実績について海田町補助金等交付規則（平成７年海田町規則第１号）第12条の規定により関係書類を添え，次のとおり報告します。

　関係添付書類

　１　補助金受入調書

　２　事業遂行状況表

[bookmark: OLE_LINK18]別記様式第10号（第12条関係）

平成　　年　　月　　日

　海田町長　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　〒　　　－

　氏　　名　　　　　　　  　　　　　　印
電話番号　　　　－　　　　－

平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業補助金消費税仕入控除税額報告書

　平成　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定を受けた平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業補助金に係る消費税仕入控除税額が確定したので、海田町建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付要綱第12条の規定により、次のとおり報告します。

１　補助金の額の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　円
　（補助金の額の確定前に報告する場合は、補助金の交付決定額）

２　補助金の額の確定時に減額した消費税仕入控除税額　　　　　　金　　　　　　　円
　（補助金の額の確定前に報告する場合は、補助金の交付申請時に
減額した消費税仕入控除税額）

３　消費税及び地方消費税の申告により確定した補助金に係る消費　金　　　　　　　円
税仕入控除税額

４　添付書類

別記様式第11号（第13条関係）

　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　海田町長　　　　　　　様

事業実施者　住所
　　　　　　　〒　　　－

　氏　　名　　　　　　　  　　　　　　印
電話番号　　　　－　　　　－

補　助　金　請　求　書

　　　金　　　　　　　　　　　円

ただし，平成　　年　　月　　日付け第　　号により補助金の額の確定があった平成　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業補助金として請求します。

内　　訳
	交付決定額
	確定補助金額
	今回請求額
	備　　考

	円
	円
	円

補助金の振込先内訳
	取引銀行名
	口　座　名
	預金種目
	口座番号

	　　　　銀行　　店

　（記載上の注意）
　　　第10条の規定による額の確定通知書の写しを添付すること。
[bookmark: _GoBack]